
ХАРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ № 1 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

Н А К А З 
 

10.01.2023           № 09  
 

Про призначення відповідального 

за організацію обов’язкових 

профілактичних медичних оглядів 

педагогічних працівників та 

працівників гімназії в 2023  році 

 

 

Відповідно до Законів України «Про охорону здоров’я», «Про 

забезпечення санітарного та епідеміологічного благополуччя населення» та 

«Про захист населення від інфекційних хвороб», постанов Кабінету Міністрів 

України від 23 травня 2001 року № 559 «Про затвердження переліку професій, 

виробництв та організацій, працівники яких підлягають обов’язковим 

профілактичним медичним оглядам, порядку проведення цих оглядів та видачі 

особистих медичних книжок» (зі змінами і доповненнями) та від 10 жовтня 

2012 р. № 924 «Про внесення змін до переліку медичних психіатричних 

протипоказань щодо виконання окремих видів діяльності (робіт, професій, 

служби), що можуть становити безпосередню небезпеку для особи, яка 

провадить цю діяльність, або оточуючих»», Інструкції про проведення 

обов'язкових попередніх та періодичних психіатричних оглядів, затвердженої 

наказом Міністерство охорони здоров'я України від 17.01.2002 № 12 зі змінами, 

внесеними згідно з наказами Міністерства охорони здоров'я  № 1055 від 

02.12.2010  № 144  від 15.03.2011 № 149  від 21.02.2013, рішенням Державної 

регуляторної служби № 11 від 04.08.2017 та повідомленням  Державної  

регуляторної служби від 20.10.2017, на виконання річного плану роботи 

гімназії 

НАКАЗУЮ: 

 



1. Призначити відповідальним за організацію обов’язкових профілактичних 

медичних оглядів педагогічних працівників та працівників гімназії заступника 

директора з навчально-виховної роботи Захарову Г.В. 

Упродовж 2023 року 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Захаровій Г.В.: 

2.1.  Взяти під контроль обов'язкові попередні (до прийняття на роботу) та 

періодичні медичні огляди педагогічних працівників та працівників гімназії.  

Упродовж 2023 року 

2.2. Скласти списки педагогічних працівників та працівників гімназії, які 

повинні проходити обов’язкові профілактичні медичні огляди в 2023 році. 

Січень 2023 року 

2.3.  Погодити список педагогічних працівників та працівників гімназії, які 

повинні проходити обов’язковий періодичний медичний огляд у 2023 році з 

головним державним санітарним лікарем Харкова. 

Січень 2023 року 

2.4.  Погодити план-графік проведення обов’язкових періодичних медичних 

оглядів у 2023 році з лікувально-профілактичним закладом. 

Січень 2023 року 

2.5.  Забезпечити своєчасну та організовану явку педагогічних працівників та 

працівників гімназії на обов’язкові періодичні медичні огляди. 

Відповідно до закінчення  

стоку допуску до роботи 

3. педагогічних працівників та працівників гімназії проходити обов’язкові 

періодичні медичні огляди протягом трудової діяльності.  

Відповідно до закінчення  

стоку допуску до роботи 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор  гімназії оригінал підписано               О.В. Романова 

 

 

 


	Н А К А З

